* τε ημερα
ε ημερα

nes sanctorum nos ad salutem
nostram crudiunt, sed ipsa con-
scriptio passionum ipsorum et-
iam per imaginalem picturam
ostensa, similiter & anniuersa-
ria eorum memoria. Totus e-
nim sermonis stylus hunc sen-
sum commendat, & ad subuer-
sionem venerabilium imaginum
nullatenus est id quod a patre
dictum est. Neque enim oblo-
cutionem aliquam aduersus illas
facit. Nam & si dicit: Non colo-
ribus in tabulis carneas eorum
* personas curæ nobis est figu- * facies
rare: propter intentionem vir-
tutis hæc ab eo dicta sunt. sub-
infert enim: Sed conuersationem
eorum per virtutem imitari. Cu-
ræ quippe nobis est virtutes bo-
norum virorum eligere, & actus
eorum imitari, atque conuersa-
tionem ipsorum æmulari. Præ-
terea templa istis iugiter dedi-
care, aut in imagine istos erige-
re, illos qui virtutem ipsorum
contemnunt, non est laudabile.
Nemo plane laudauerit, si vi-
derit hominem virtutes sancto-
rum paruipendentem, de die in
diem horum imagines * com- * dicantem
mendantem, vel templa multa
erigentem, aut vasa sacra pa-
trantem, & suum ipsius tem-
plum deificis virtutibus non ad-
ornantem. Ait enim Deus per
Isaiam prophetam ad eos qui
huiuscemodi erant: Si obtuleritis
mibi simlam, vanum: thus ab-
ominatio mihi est. Et cum manus
vestras extenderitis ad me, auer-
tam oculos meos a vobis: et si mul-
tiplicaueritis deprecationem ve-
stram, non exaudiam vos. Sed quid
facietis? Lauamini, mundi estote,
auferte mala ab animabus vestris
in conspectu oculorum meorum:

Isai. 1.
INXIA 70.

quiescite a malis vestris, discite bene facere: querite iudicium, liberate oppressum, indicate pupillum, iustificare viduam. Ergo cum ista correxerimus, tunc & ea quæ a nobis offeruntur, apud Deum accepta erunt, siue sancta templa, siue sacrata vasa, siue venerabiles imagines sint. Sic ergo aptum est, ad memoriam sanctorum nos virtutes horum, secundum quod possibile fuerit, * imitari. Martyrum enim laudatio est, collectorum ad virtutem hortatio, sicut magnus ait Basilius in moralibus sermonibus suis. Cum his autem, sicuti dictum est, etiam templa erigere, & imagines formare, & sacra vasa Deo offerre, laude dignum est: oportet enim & hæc facere, & illa non omittere, ut verus sermo nos docet. Non enim quis utique virtutem acquirere poterit, nisi in atriis Domini assuescat, & per lectionem diuina eloquia audiat, & per visionem ducatur ad sensum tam euangelicarum narrationum & disciplinarum, & martyricarum relationum atque certaminum. In omni autem tempore, loco, momento, & hora virtutibus dare operam per necessarium est: quia in passionibus Christi semper & continuo conuersari necesse est, & mortificationem eius in corpore nostro circumferre; & hoc diligenter facere commodum est: conciliatio enim est regni caelorum. Porro multas cruces exarare in vna domuncula, & contemnere mandata Christi, & imitationem passionum eius, insipientissimum est. sine operibus namque fides mortua est.